
21.08.2024 Gołdap
Date and place of confirmation issued

L.dz. DSP/O/ZPU/pc:100000580416859
Confirmation No.

Zaświadczenie o przebiegu ubezpieczenia w ubezpieczeniach komunikacyjnych
Confirmation of motor insurance claim record

Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna zaświadcza, że: 
insurer hereby confirms   

1. Polisy z tytułu posiadania/używania pojazdu:
Policies issued in respect of owning the vehicle:

Numer polisy
Policy No.

Marka i model pojazdu
Car make

Rodzaj pojazdu
Vehicle's type

Nr rejestracyjny pojazdu
Registration No.

Zakres ubezpieczenia *
Scope of insurance *

Okres od
Period of insurance - from

Okres do
Period of insurance - to

1078321299 TOYOTA HILUX 20- Samochód ciężarowy NGO1Y20 AC 2023-01-11 2024-01-10

1090486569 TOYOTA HILUX 20- Samochód ciężarowy NGO1Y20 AC 2024-01-10 2025-01-09

1011359327 TOYOTA HILUX 11- Samochód ciężarowy NGO2G50 AC 2015-12-29 2016-12-28

1016183425 TOYOTA HILUX Samochód ciężarowy NGO2G50 AC 2016-12-29 2017-12-28

1026981360 TOYOTA HILUX 11-16 Samochód ciężarowy NGO2G50 AC 2017-12-29 2018-12-28

1036585052 TOYOTA HILUX 11-16 Samochód ciężarowy NGO2G50 AC 2018-12-29 2019-12-28

1046240622 TOYOTA HILUX 11-16 Samochód ciężarowy NGO2G50 AC 2019-12-29 2020-12-28

1055904017 TOYOTA HILUX 11-16 Samochód ciężarowy NGO2G50 AC 2020-12-29 2021-12-28

1067411514 TOYOTA HILUX 11-16 Samochód ciężarowy NGO2G50 AC 2021-12-29 2022-12-28

1052424997 VOLKSWAGEN CRAFTER 30
TDI EURO 6 1968CCM -

140KM 3T 17-

Samochód ciężarowy NGO5U30 AC 2020-08-14 2021-08-13

1063668465 VOLKSWAGEN CRAFTER Samochód ciężarowy NGO5U30 AC 2021-08-14 2022-08-13

1074018140 VOLKSWAGEN CRAFTER 30
TDI EURO 6 1968CCM -

140KM 3T 17-21

Samochód osobowy NGO5U30 AC 2022-08-14 2023-08-13

1084688599 VOLKSWAGEN CRAFTER 30
TDI EURO 6 1968CCM -

140KM 3T 17-21

Samochód osobowy NGO5U30 AC 2023-08-13 2024-08-12

Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy, KRS 9831, NIP 526-025-10-49,
kapitał zakładowy: 86 352 300 zł wpłacony w całości, Rondo Ignacego Daszyńskiego 4, 00-843 Warszawa, pzu.pl, infolinia: 801 102 102 (opłata zgodna z taryfą operatora)

ID:dsp_zasw_o_przebiegu_Local_Printing/2024-08-21 08:25:12/proddppu06-313820916.3/FILE/DSP/O/ZPU/pc:100000580416859

Imię i nazwisko (nazwa): NADLEŚNICTWO GOŁDAP
PESEL / REGON:
name and surname (company name):

790011256

zamieszkały(a) / z siedzibą w:
address:

1 MAJA 33
19-500 GOŁDAP
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Numer polisy
Policy No.

Marka i model pojazdu
Car make

Rodzaj pojazdu
Vehicle's type

Nr rejestracyjny pojazdu
Registration No.

Zakres ubezpieczenia *
Scope of insurance *

Okres od
Period of insurance - from

Okres do
Period of insurance - to

1097873392 VOLKSWAGEN CRAFTER 30
TDI EURO 6 1968CCM -

140KM 3T 17-21

Samochód ciężarowy NGO5U30 AC 2024-08-13 2025-08-12

1043829834 VOLKSWAGEN 7HC Samochód osobowy NGO7S80 AC 2019-09-27 2020-09-26

1053489018 VOLKSWAGEN 7HC Samochód osobowy NGO7S80 AC 2020-09-27 2021-09-26

1064630897 VOLKSWAGEN CARAVELLE
6.1 19-

Samochód osobowy NGO7S80 AC 2021-09-27 2022-09-26

1075184666 VOLKSWAGEN CARAVELLE
6.1 19-

Samochód osobowy NGO7S80 AC 2022-09-27 2023-09-26

1086111580 VOLKSWAGEN CARAVELLE
6.1 19-

Samochód osobowy NGO7S80 AC 2023-09-27 2024-09-26

PK/13164807 NISSAN PICKUP 02-06 Samochód ciężarowy NGOF388 AC 2006-07-13 2007-07-12

PK/16779681 NISSAN PICKUP 02-06 Samochód ciężarowy NGOF388 AC 2007-07-13 2008-07-12

PK/19319199 NISSAN PICKUP 02-06 Samochód ciężarowy NGOF388 AC 2008-07-13 2009-07-12

AGN/4613530 NISSAN PICKUP 02-06 Samochód ciężarowy NGOF388 AC 2009-07-13 2010-07-12

TPP/3792978 NISSAN PICKUP 02-06 Samochód ciężarowy NGOF388 AC 2010-07-13 2011-07-12

PK/13782878 NISSAN PICK UP Samochód ciężarowy NGOJ950 AC 2006-12-20 2007-12-19

PK/16780986 NISSAN PICK UP Samochód ciężarowy NGOJ950 AC 2007-12-20 2008-12-19

AGN/3082416 NISSAN PICK UP Samochód ciężarowy NGOJ950 AC 2008-12-20 2009-12-19

TPP/0991010 NISSAN PICK UP Samochód ciężarowy NGOJ950 AC 2009-12-20 2010-12-19

TPP/5202446 NISSAN PICK UP Samochód ciężarowy NGOJ950 AC 2010-12-20 2011-12-19

1002767796 NISSAN NAVARA 05-07 Samochód ciężarowy NGOJ950 AC 2014-12-20 2016-08-31

PK/13782887 DAEWOO LUBLIN 3 Samochód ciężarowy NGOJ957 AC 2006-12-29 2007-12-28

PK/16781801 DAEWOO LUBLIN 3 Samochód ciężarowy NGOJ957 AC 2007-12-29 2008-12-28

AGN/3082417 DAEWOO LUBLIN 3 Samochód ciężarowy NGOJ957 AC 2008-12-29 2009-12-28

AGN/1210680 MERCEDES-BENZ VITO Samochód osobowy NGON848 AC 2007-11-19 2008-11-18

AGN/2773151 MERCEDES-BENZ VITO Samochód osobowy NGON848 AC 2008-11-19 2009-11-18

TPP/0903621 MERCEDES-BENZ VITO Samochód osobowy NGON848 AC 2009-11-19 2010-11-18

TPP/5862332 MERCEDES-BENZ VITO Samochód osobowy NGON848 AC 2010-11-22 2011-11-21

1002041998 MERCEDES-BENZ VITO Samochód osobowy NGON848 AC 2015-11-19 2016-11-18

1015483608 MERCEDES-BENZ VITO 115
CDI

Samochód osobowy NGON848 AC 2016-11-19 2017-11-18

Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy, KRS 9831, NIP 526-025-10-49,
kapitał zakładowy: 86 352 300 zł wpłacony w całości, Rondo Ignacego Daszyńskiego 4, 00-843 Warszawa, pzu.pl, infolinia: 801 102 102 (opłata zgodna z taryfą operatora)

ID:dsp_zasw_o_przebiegu_Local_Printing/2024-08-21 08:25:12/proddppu06-313820916.3/FILE/DSP/O/ZPU/pc:100000580416859
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Numer polisy
Policy No.

Marka i model pojazdu
Car make

Rodzaj pojazdu
Vehicle's type

Nr rejestracyjny pojazdu
Registration No.

Zakres ubezpieczenia *
Scope of insurance *

Okres od
Period of insurance - from

Okres do
Period of insurance - to

1025583711 MERCEDES-BENZ VITO 115
CDI EURO 4 2148CCM -
150KM 2.8/2.9T 05-10

Samochód osobowy NGON848 AC 2017-11-19 2018-11-18

1035492467 MERCEDES-BENZ VITO 115
CDI EURO 4 2148CCM -
150KM 2.8/2.9T 05-10

Samochód osobowy NGON848 AC 2018-11-19 2019-11-18

1045155220 MERCEDES-BENZ VITO 115
CDI EURO 4 2148CCM -
150KM 2.8/2.9T 05-10

Samochód osobowy NGON848 AC 2019-11-19 2020-11-12

AGN/2773128 NISSAN X-TRAIL Samochód osobowy NGOS123 AC 2008-09-09 2009-09-08

TPP/0745703 NISSAN X-TRAIL Samochód osobowy NGOS123 AC 2009-09-09 2010-09-08

TPP/4972576 NISSAN X-TRAIL 07- Samochód osobowy NGOS123 AC 2010-09-09 2011-09-08

1000873472 NISSAN X-TRAIL 07-10 Samochód osobowy NGOS123 AC 2015-09-09 2016-09-08

1014534965 NISSAN X-TRIAL Samochód osobowy NGOS123 AC 2016-09-09 2017-09-09

1022938267 NISSAN X-TRIAL Samochód osobowy NGOS123 AC 2017-09-09 2018-09-08

1033617745 NISSAN X-TRAIL 07-10 Samochód osobowy NGOS123 AC 2018-09-09 2019-09-08

1043274169 NISSAN X-TRAIL 07-10 Samochód osobowy NGOS123 AC 2019-09-09 2020-09-08

1053034790 NISSAN X-TRAIL 07-10 Samochód osobowy NGOS123 AC 2020-09-09 2021-09-08

1001076922 MITSUBISHI L 200 10-14 Samochód ciężarowy NGOW410 AC 2015-09-21 2016-09-20

1014534964 MITSUBISHI L200 Samochód ciężarowy NGOW410 AC 2016-09-21 2017-09-20

1023183923 MITSUBISHI L200 Samochód ciężarowy NGOW410 AC 2017-09-21 2018-09-20

1034028282 MITSUBISHI L200 Samochód ciężarowy NGOW410 AC 2018-09-21 2019-09-20

1043598778 MITSUBISHI L200 Samochód ciężarowy NGOW410 AC 2019-09-21 2020-09-20

1053270180 MITSUBISHI L200 Samochód ciężarowy NGOW410 AC 2020-09-21 2021-09-20

1064630896 MITSUBISHI L 200 10-14 Samochód ciężarowy NGOW410 AC 2021-09-21 2022-09-20

1075057427 MITSUBISHI L 200 10-14 Samochód ciężarowy NGOW410 AC 2022-09-21 2023-09-20

1085948095 MITSUBISHI L 200 10-14 Samochód ciężarowy NGOW410 AC 2023-09-21 2024-09-20

PK/13154387 KIA SPORTAGE Samochód ciężarowy NOGC939 AC 2006-02-28 2007-02-27

PK/15171677 KIA SPORTAGE Samochód ciężarowy NOGC939 AC 2007-02-28 2008-02-27

PK/19318227 KIA SPORTAGE Samochód ciężarowy NOGC939 AC 2008-02-28 2008-12-04

PK/13156443 DAEWOO NUBIRA Samochód osobowy NOGG248 AC 2006-07-02 2007-07-01

PK/16779658 DAEWOO NUBIRA Samochód osobowy NOGG248 AC 2007-07-02 2008-04-28

PK/13154013 ŻUK A111H Samochód ciężarowy NEL8N01 OC 2006-01-01 2006-05-04

Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy, KRS 9831, NIP 526-025-10-49,
kapitał zakładowy: 86 352 300 zł wpłacony w całości, Rondo Ignacego Daszyńskiego 4, 00-843 Warszawa, pzu.pl, infolinia: 801 102 102 (opłata zgodna z taryfą operatora)

ID:dsp_zasw_o_przebiegu_Local_Printing/2024-08-21 08:25:12/proddppu06-313820916.3/FILE/DSP/O/ZPU/pc:100000580416859
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Numer polisy
Policy No.

Marka i model pojazdu
Car make

Rodzaj pojazdu
Vehicle's type

Nr rejestracyjny pojazdu
Registration No.

Zakres ubezpieczenia *
Scope of insurance *

Okres od
Period of insurance - from

Okres do
Period of insurance - to

1078321299 TOYOTA HILUX 20- Samochód ciężarowy NGO1Y20 OC 2023-01-11 2024-01-10

1090486569 TOYOTA HILUX 20- Samochód ciężarowy NGO1Y20 OC 2024-01-10 2025-01-09

1011359327 TOYOTA HILUX 11- Samochód ciężarowy NGO2G50 OC 2015-12-29 2016-12-28

1016183425 TOYOTA HILUX Samochód ciężarowy NGO2G50 OC 2016-12-29 2017-12-28

1026981360 TOYOTA HILUX 11-16 Samochód ciężarowy NGO2G50 OC 2017-12-29 2018-12-28

1036585052 TOYOTA HILUX 11-16 Samochód ciężarowy NGO2G50 OC 2018-12-29 2019-12-28

1046240622 TOYOTA HILUX 11-16 Samochód ciężarowy NGO2G50 OC 2019-12-29 2020-12-28

1055904017 TOYOTA HILUX 11-16 Samochód ciężarowy NGO2G50 OC 2020-12-29 2021-12-28

1067411514 TOYOTA HILUX 11-16 Samochód ciężarowy NGO2G50 OC 2021-12-29 2022-12-28

1077794946 TOYOTA HILUX 11-16 Samochód ciężarowy NGO2G50 OC 2022-12-29 2023-01-29

1052424997 VOLKSWAGEN CRAFTER 30
TDI EURO 6 1968CCM -

140KM 3T 17-

Samochód ciężarowy NGO5U30 OC 2020-08-14 2021-08-13

1063668465 VOLKSWAGEN CRAFTER Samochód ciężarowy NGO5U30 OC 2021-08-14 2022-08-13

1074018140 VOLKSWAGEN CRAFTER 30
TDI EURO 6 1968CCM -

140KM 3T 17-21

Samochód osobowy NGO5U30 OC 2022-08-14 2023-08-13

1084688599 VOLKSWAGEN CRAFTER 30
TDI EURO 6 1968CCM -

140KM 3T 17-21

Samochód osobowy NGO5U30 OC 2023-08-13 2024-08-12

1097873392 VOLKSWAGEN CRAFTER 30
TDI EURO 6 1968CCM -

140KM 3T 17-21

Samochód ciężarowy NGO5U30 OC 2024-08-13 2025-08-12

1043829834 VOLKSWAGEN 7HC Samochód osobowy NGO7S80 OC 2019-09-27 2020-09-26

1053489018 VOLKSWAGEN 7HC Samochód osobowy NGO7S80 OC 2020-09-27 2021-09-26

1064630897 VOLKSWAGEN CARAVELLE
6.1 19-

Samochód osobowy NGO7S80 OC 2021-09-27 2022-09-26

1075184666 VOLKSWAGEN CARAVELLE
6.1 19-

Samochód osobowy NGO7S80 OC 2022-09-27 2023-09-26

1086111580 VOLKSWAGEN CARAVELLE
6.1 19-

Samochód osobowy NGO7S80 OC 2023-09-27 2024-09-26

PK/13164807 NISSAN PICKUP 02-06 Samochód ciężarowy NGOF388 OC 2006-07-13 2007-07-12

PK/16779681 NISSAN PICKUP 02-06 Samochód ciężarowy NGOF388 OC 2007-07-13 2008-07-12

PK/19319199 NISSAN PICKUP 02-06 Samochód ciężarowy NGOF388 OC 2008-07-13 2009-07-12

AGN/4613530 NISSAN PICKUP 02-06 Samochód ciężarowy NGOF388 OC 2009-07-13 2010-07-12

Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy, KRS 9831, NIP 526-025-10-49,
kapitał zakładowy: 86 352 300 zł wpłacony w całości, Rondo Ignacego Daszyńskiego 4, 00-843 Warszawa, pzu.pl, infolinia: 801 102 102 (opłata zgodna z taryfą operatora)

ID:dsp_zasw_o_przebiegu_Local_Printing/2024-08-21 08:25:12/proddppu06-313820916.3/FILE/DSP/O/ZPU/pc:100000580416859
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Numer polisy
Policy No.

Marka i model pojazdu
Car make

Rodzaj pojazdu
Vehicle's type

Nr rejestracyjny pojazdu
Registration No.

Zakres ubezpieczenia *
Scope of insurance *

Okres od
Period of insurance - from

Okres do
Period of insurance - to

TPP/3792978 NISSAN PICKUP 02-06 Samochód ciężarowy NGOF388 OC 2010-07-13 2011-07-12

PK/13782878 NISSAN PICK UP Samochód ciężarowy NGOJ950 OC 2006-12-20 2007-12-19

PK/16780986 NISSAN PICK UP Samochód ciężarowy NGOJ950 OC 2007-12-20 2008-12-19

AGN/3082416 NISSAN PICK UP Samochód ciężarowy NGOJ950 OC 2008-12-20 2009-12-19

TPP/0991010 NISSAN PICK UP Samochód ciężarowy NGOJ950 OC 2009-12-20 2010-12-19

TPP/5202446 NISSAN PICK UP Samochód ciężarowy NGOJ950 OC 2010-12-20 2011-12-19

1002767796 NISSAN NAVARA 05-07 Samochód ciężarowy NGOJ950 OC 2014-12-20 2016-08-31

PK/13782887 DAEWOO LUBLIN 3 Samochód ciężarowy NGOJ957 OC 2006-12-29 2007-12-28

PK/16781801 DAEWOO LUBLIN 3 Samochód ciężarowy NGOJ957 OC 2007-12-29 2008-12-28

AGN/3082417 DAEWOO LUBLIN 3 Samochód ciężarowy NGOJ957 OC 2008-12-29 2009-12-28

TPP/0991019 DAEWOO LUBLIN 3 Samochód ciężarowy NGOJ957 OC 2009-12-29 2010-12-28

TPP/5202877 DAEWOO/ANDORIA/INTRALL
LUBLIN 3 TD 2.9T 2417CCM

- 86/90KM 2.9T

Samochód ciężarowy NGOJ957 OC 2010-12-29 2011-12-28

TPP/14089662 DAEWOO/ANDORIA/INTRALL
LUBLIN 3 TD 2.9T 2417CCM

- 86/90KM 2.9T

Samochód ciężarowy NGOJ957 OC 2011-12-29 2012-12-28

TPP/21268878 DAEWOO/ANDORIA/INTRALL
LUBLIN 3 TD 2.9T 2417CCM

- 86/90KM 2.9T

Samochód ciężarowy NGOJ957 OC 2012-12-29 2013-12-28

TPP/29014542 DAEWOO/ANDORIA/INTRALL
LUBLIN 3 TD 2.9T 2417CCM

- 86/90KM 2.9T

Samochód ciężarowy NGOJ957 OC 2013-12-29 2014-12-28

1002188124 DAEWOO/ANDORIA/INTRALL
FS LUBLIN 3 TD 2.9T

2417CCM - 86/90KM 2.9T

Samochód ciężarowy NGOJ957 OC 2014-12-29 2016-12-28

1016206094 LUBLIN LUBLIN 3 Samochód ciężarowy NGOJ957 OC 2016-12-29 2017-12-28

1026981356 DAEWOO/ANDORIA/INTRALL
LUBLIN 3 TD 2.9T 2417CCM

- 86/90KM 2.9T  99-05

Samochód ciężarowy NGOJ957 OC 2017-12-29 2018-12-28

1036585049 DAEWOO/ANDORIA/INTRALL
LUBLIN 3 TD 2.9T 2417CCM

- 86/90KM 2.9T  99-05

Samochód ciężarowy NGOJ957 OC 2018-12-29 2019-12-28

1046240614 DAEWOO/ANDORIA/INTRALL
LUBLIN 3 TD 2.9T 2417CCM

- 86/90KM 2.9T  99-05

Samochód ciężarowy NGOJ957 OC 2019-12-29 2020-01-09

Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy, KRS 9831, NIP 526-025-10-49,
kapitał zakładowy: 86 352 300 zł wpłacony w całości, Rondo Ignacego Daszyńskiego 4, 00-843 Warszawa, pzu.pl, infolinia: 801 102 102 (opłata zgodna z taryfą operatora)

ID:dsp_zasw_o_przebiegu_Local_Printing/2024-08-21 08:25:12/proddppu06-313820916.3/FILE/DSP/O/ZPU/pc:100000580416859
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Numer polisy
Policy No.

Marka i model pojazdu
Car make

Rodzaj pojazdu
Vehicle's type

Nr rejestracyjny pojazdu
Registration No.

Zakres ubezpieczenia *
Scope of insurance *

Okres od
Period of insurance - from

Okres do
Period of insurance - to

AGN/1210680 MERCEDES-BENZ VITO Samochód osobowy NGON848 OC 2007-11-19 2008-11-18

AGN/2773151 MERCEDES-BENZ VITO Samochód osobowy NGON848 OC 2008-11-19 2009-11-18

TPP/0903621 MERCEDES-BENZ VITO Samochód osobowy NGON848 OC 2009-11-19 2010-11-18

TPP/5862331 MERCEDES-BENZ VITO Samochód osobowy NGON848 OC 2010-11-19 2011-11-18

1002041998 MERCEDES-BENZ VITO Samochód osobowy NGON848 OC 2014-11-19 2016-11-18

1015483608 MERCEDES-BENZ VITO 115
CDI

Samochód osobowy NGON848 OC 2016-11-19 2017-11-18

1025583711 MERCEDES-BENZ VITO 115
CDI EURO 4 2148CCM -
150KM 2.8/2.9T 05-10

Samochód osobowy NGON848 OC 2017-11-19 2018-11-18

1035492467 MERCEDES-BENZ VITO 115
CDI EURO 4 2148CCM -
150KM 2.8/2.9T 05-10

Samochód osobowy NGON848 OC 2018-11-19 2019-11-18

1045155220 MERCEDES-BENZ VITO 115
CDI EURO 4 2148CCM -
150KM 2.8/2.9T 05-10

Samochód osobowy NGON848 OC 2019-11-19 2020-11-12

AGN/3952827 NIEWIADÓW 7520 Przyczepa lekka (o
ładowności do 400kg)

NGOR077 OC 2009-01-08 2010-01-07

TPP/2236922 NIEWIADÓW 7520 Przyczepa lekka (o
ładowności do 400kg)

NGOR077 OC 2010-01-08 2011-01-07

TPP/5202896 NIEWIADÓW 7520 Przyczepa lekka (o
ładowności do 400kg)

NGOR077 OC 2011-01-08 2012-01-07

TPP/15553863 NIEWIADÓW 7520 Przyczepa lekka (o
ładowności do 400kg)

NGOR077 OC 2012-01-08 2013-01-07

TPP/21268881 NIEWIADÓW 7520 Przyczepa lekka (o
ładowności do 400kg)

NGOR077 OC 2013-01-08 2014-01-07

TPP/29014569 NIEWIADÓW 7520 Przyczepa lekka (o
ładowności do 400kg)

NGOR077 OC 2014-01-08 2015-01-07

1002519048 NIEWIADÓW 7520 Przyczepa lekka (o
ładowności do 400kg)

NGOR077 OC 2015-01-08 2017-01-07

1016460733 NIEWIADÓW 7520 Przyczepa lekka (o
ładowności do 400kg)

NGOR077 OC 2017-01-08 2018-01-07

1027211462 NIEWIADÓW Przyczepa ciężarowa NGOR077 OC 2018-01-08 2019-01-07

1036808289 NIEWIADÓW NIEWIADÓW Przyczepa lekka (o
ładowności do 400kg)

NGOR077 OC 2019-01-08 2020-01-07

Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy, KRS 9831, NIP 526-025-10-49,
kapitał zakładowy: 86 352 300 zł wpłacony w całości, Rondo Ignacego Daszyńskiego 4, 00-843 Warszawa, pzu.pl, infolinia: 801 102 102 (opłata zgodna z taryfą operatora)

ID:dsp_zasw_o_przebiegu_Local_Printing/2024-08-21 08:25:12/proddppu06-313820916.3/FILE/DSP/O/ZPU/pc:100000580416859
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Numer polisy
Policy No.

Marka i model pojazdu
Car make

Rodzaj pojazdu
Vehicle's type

Nr rejestracyjny pojazdu
Registration No.

Zakres ubezpieczenia *
Scope of insurance *

Okres od
Period of insurance - from

Okres do
Period of insurance - to

1046541453 NIEWIADÓW NIWIADÓW Przyczepa lekka (o
ładowności do 400kg)

NGOR077 OC 2020-01-08 2021-01-07

1056181716 NIEWIADÓW 7520 Przyczepa lekka (o
ładowności do 400kg)

NGOR077 OC 2021-01-08 2022-01-07

1067859480 NIEWIDAÓW NIEWIADÓW Przyczepa rolnicza NGOR077 OC 2022-01-08 2023-01-07

1078095797 NIEWIADÓW NIEWIADÓW Przyczepa lekka (o
ładowności do 400kg)

NGOR077 OC 2023-01-08 2024-01-07

1090486562 SAM SAM Przyczepa lekka (o
ładowności do 400kg)

NGOR077 OC 2024-01-08 2025-01-07

AGN/2773128 NISSAN X-TRAIL Samochód osobowy NGOS123 OC 2008-09-09 2009-09-08

TPP/0745703 NISSAN X-TRAIL Samochód osobowy NGOS123 OC 2009-09-09 2010-09-08

TPP/4972576 NISSAN X-TRAIL 07- Samochód osobowy NGOS123 OC 2010-09-09 2011-09-08

1000873472 NISSAN X-TRAIL 07-10 Samochód osobowy NGOS123 OC 2014-09-09 2016-09-08

1014534965 NISSAN X-TRIAL Samochód osobowy NGOS123 OC 2016-09-09 2017-09-09

1022938267 NISSAN X-TRIAL Samochód osobowy NGOS123 OC 2017-09-09 2018-09-08

1033617745 NISSAN X-TRAIL 07-10 Samochód osobowy NGOS123 OC 2018-09-09 2019-09-08

1043274169 NISSAN X-TRAIL 07-10 Samochód osobowy NGOS123 OC 2019-09-09 2020-09-08

1053034790 NISSAN X-TRAIL 07-10 Samochód osobowy NGOS123 OC 2020-09-09 2021-09-08

1001076922 MITSUBISHI L 200 10- Samochód osobowy NGOW410 OC 2014-09-21 2015-09-20

1001076922 MITSUBISHI L 200 10-14 Samochód ciężarowy NGOW410 OC 2015-09-21 2016-09-20

1014534964 MITSUBISHI L200 Samochód ciężarowy NGOW410 OC 2016-09-21 2017-09-20

1023183923 MITSUBISHI L200 Samochód ciężarowy NGOW410 OC 2017-09-21 2018-09-20

1034028282 MITSUBISHI L200 Samochód ciężarowy NGOW410 OC 2018-09-21 2019-09-20

1043598778 MITSUBISHI L200 Samochód ciężarowy NGOW410 OC 2019-09-21 2020-09-20

1053270180 MITSUBISHI L200 Samochód ciężarowy NGOW410 OC 2020-09-21 2021-09-20

1064630896 MITSUBISHI L 200 10-14 Samochód ciężarowy NGOW410 OC 2021-09-21 2022-09-20

1075057427 MITSUBISHI L 200 10-14 Samochód ciężarowy NGOW410 OC 2022-09-21 2023-09-20

1085948095 MITSUBISHI L 200 10-14 Samochód ciężarowy NGOW410 OC 2023-09-21 2024-09-20

PK/13154387 KIA SPORTAGE Samochód ciężarowy NOGC939 OC 2006-02-28 2007-02-27

PK/15171677 KIA SPORTAGE Samochód ciężarowy NOGC939 OC 2007-02-28 2008-02-27

PK/19318227 KIA SPORTAGE Samochód ciężarowy NOGC939 OC 2008-02-28 2008-12-03

PK/13156443 DAEWOO NUBIRA Samochód osobowy NOGG248 OC 2006-07-02 2007-07-01

PK/16779658 DAEWOO NUBIRA Samochód osobowy NOGG248 OC 2007-07-02 2008-04-23

Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy, KRS 9831, NIP 526-025-10-49,
kapitał zakładowy: 86 352 300 zł wpłacony w całości, Rondo Ignacego Daszyńskiego 4, 00-843 Warszawa, pzu.pl, infolinia: 801 102 102 (opłata zgodna z taryfą operatora)
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Numer polisy
Policy No.

Marka i model pojazdu
Car make

Rodzaj pojazdu
Vehicle's type

Nr rejestracyjny pojazdu
Registration No.

Zakres ubezpieczenia *
Scope of insurance *

Okres od
Period of insurance - from

Okres do
Period of insurance - to

PK/13154011 NIEWIADÓW B 7520 Przyczepa lekka (o
ładowności do 400kg)

NOGR077 OC 2006-01-08 2007-01-07

PK/13782891 NIEWIADÓW B 7520 Przyczepa lekka (o
ładowności do 400kg)

NOGR077 OC 2007-01-08 2008-01-07

PK/16781806 NIEWIADÓW B 7520 Przyczepa lekka (o
ładowności do 400kg)

NOGR077 OC 2008-01-08 2009-01-07

PK/13154012 OTL Z 750 Przyczepa lekka (o
ładowności do 400kg)

SUM8184 OC 2006-01-01 2006-12-31

PK/13782890 OTL Z 750 Przyczepa lekka (o
ładowności do 400kg)

SUM8184 OC 2007-01-01 2007-12-31

PK/16781803 OTL Z 750 Przyczepa lekka (o
ładowności do 400kg)

SUM8184 OC 2008-01-01 2008-12-31

AGN/3952828 OTL Z 750 Przyczepa lekka (o
ładowności do 400kg)

SUM8184 OC 2009-01-01 2009-12-31

TPP/2236921 OTL Z 750 Przyczepa lekka (o
ładowności do 400kg)

SUM8184 OC 2010-01-01 2010-12-31

TPP/5202897 OTL Z 750 Przyczepa lekka (o
ładowności do 400kg)

SUM8184 OC 2011-01-01 2011-12-31

TPP/15553861 OTL Z 750 Przyczepa lekka (o
ładowności do 400kg)

SUM8184 OC 2012-01-01 2012-12-31

TPP/21268880 OTL Z 750 Przyczepa lekka (o
ładowności do 400kg)

SUM8184 OC 2013-01-01 2013-12-31

TPP/29014543 OTL Z 750 Przyczepa lekka (o
ładowności do 400kg)

SUM8184 OC 2014-01-01 2014-12-31

1002302825 OTL Z 750 Przyczepa lekka (o
ładowności do 400kg)

SUM8184 OC 2015-01-01 2016-12-31

1016183418 OTL Z750 Przyczepa lekka (o
ładowności do 400kg)

SUM8184 OC 2017-01-01 2017-12-31

1026981350 OTL Z 750 Przyczepa ciężarowa SUM8184 OC 2018-01-01 2018-12-31

1036585059 OTL Z750 Przyczepa lekka (o
ładowności do 400kg)

SUM8184 OC 2019-01-01 2019-12-31

1046353251 OTL Z750 Przyczepa lekka (o
ładowności do 400kg)

SUM8184 OC 2019-12-31 2020-12-30

1055904018 OTL Z750 Przyczepa lekka (o
ładowności do 400kg)

SUM8184 OC 2021-01-01 2021-12-31

1067411522 OTL Z750 Przyczepa rolnicza SUM8184 OC 2022-01-01 2022-12-31

Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy, KRS 9831, NIP 526-025-10-49,
kapitał zakładowy: 86 352 300 zł wpłacony w całości, Rondo Ignacego Daszyńskiego 4, 00-843 Warszawa, pzu.pl, infolinia: 801 102 102 (opłata zgodna z taryfą operatora)
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Zaświadczenie obejmuje dane zgodne z dokumentacją ubezpieczeniowo-szkodową na dzień 21.08.2024 08:25
Confirmation is consistent with the insurance and claim record as at

* OC - ubezpieczenie OC posiadaczy pojazdów mechanicznych (motor third party liability insurance)

AC - ubezpieczenie autocasco (motor own damage insurance)

Pieczęć i podpis osoby wystawiającej zaświadczenie

Stamp and signature of confirmation drawer

Numer polisy
Policy No.

Marka i model pojazdu
Car make

Rodzaj pojazdu
Vehicle's type

Nr rejestracyjny pojazdu
Registration No.

Zakres ubezpieczenia *
Scope of insurance *

Okres od
Period of insurance - from

Okres do
Period of insurance - to

1077794945 OTL OTL Przyczepa lekka (o
ładowności do 400kg)

SUM8184 OC 2023-01-01 2023-12-31

1090179576 OTL OTL Przyczepa lekka (o
ładowności do 400kg)

SUM8184 OC 2024-01-01 2024-12-31

PK/13154010 LADA NIVA Samochód osobowy SWL2788 OC 2006-01-01 2006-05-04

2. Szkody wypłacone lub w rezerwie z tytułu wyżej wymienionych umów ubezpieczenia:
Claims paid or reserved from the above mentioned policies:

Numer polisy
Policy No.

Zakres ubezpieczenia *
Scope of insurance *

Data wystąpienia szkody
Date of claim

Wartość wypłaconego odszkodowania
Compensation paid

Liczba szkód, na które utworzono rezerwę
No. of claims not paid, but reserved

1002041998 OC 2016-11-07 3114,00 0

1002767796 AC 2016-02-01 6217,50 0

1035492467 OC 2019-05-09 1239,27 0

1053489018 AC 2021-01-15 10545,96 0

1053270180 AC 2021-03-08 1554,41 0

1063668465 AC 2022-08-01 3289,29 0

1086111580 AC 2023-12-12 7390,89 0

PK/16781801 OC 2008-12-15 1866,43 0

TPP/4972576 AC 2010-11-02 9482,15 0

PK/13156443 OC 2007-05-23 1500,00 0

Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy, KRS 9831, NIP 526-025-10-49,
kapitał zakładowy: 86 352 300 zł wpłacony w całości, Rondo Ignacego Daszyńskiego 4, 00-843 Warszawa, pzu.pl, infolinia: 801 102 102 (opłata zgodna z taryfą operatora)
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